
151 Wien Floridsdorf - Poysdorf - Wildendürnbach

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 11.12.2022 bis 02.11.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Wien Floridsdorf  (H1)
Wien Brünner Straße 
Wien Stammersdorf
Erdberg bei Poysdorf Feuerwehr
Wetzelsdorf Kaiserstraße
Poysdorf Wiener Straße
Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (A1)
Drasenhofen Schloss
Drasenhofen Hauptplatz
Stützenhofen Obere Hauptstraße
Kleinschweinbarth Abzw. Ort
Guttenbrunn bei Ottenthal Ortsmitte
Ottenthal/Mistelbach Süd
Ottenthal/Mistelbach Volksschule
Pottenhofen Ortsmitte
Neuruppersdorf Landesstraße
Wildendürnbach Ortsmitte

101

16.19
16.23
16.29
17.09
17.13
17.15
17.17
17.27
17.28
17.32
17.34
17.36
17.38
17.40
17.43
17.47
17.49

= hält nur zum Einsteigen

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.



151 Wildendürnbach - Poysdorf - Wien Floridsdorf

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG; Tel.: +43 1 33100 355  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig von 11.12.2022 bis 02.11.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Wildendürnbach Ortsmitte
Neuruppersdorf Landesstraße
Pottenhofen Ortsmitte
Ottenthal/Mistelbach Volksschule
Ottenthal/Mistelbach Süd
Guttenbrunn bei Ottenthal Ortsmitte
Kleinschweinbarth Abzw. Ort
Stützenhofen Obere Hauptstraße
Drasenhofen Hauptplatz
Drasenhofen Schloss
Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (B1)
Poysdorf Wiener Straße
Wetzelsdorf Kaiserstraße
Erdberg bei Poysdorf Feuerwehr
Wien Stammersdorf
Wien Brünner Straße 
Wien Floridsdorf  (C2)

102

5.07
5.09
5.13
5.16
5.18
5.20
5.22
5.24
5.28
5.29
5.39
5.41
5.43
5.46
6.24
6.29
6.32

= hält nur zum Aussteigen

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.
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